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Speiserestaurant

DE‘ | E Saalbetrleb
Kegelbahnen

Herzlich willkommen in unserem Restaurant.
Wir ﬁreuen uns, Sie in unserem Hause
verwohnen zu diirfen.

Die meisten Gerichte werden individuell
fi}w Sie zubereitet.

Es kann daher in Spitzenzeiten
zu kleinen Verzogerungen kommen.

Wir bitten um Thr Verstandnis.

Gerne zeigen wir Thnen unsere Allergiekarte.



Vovspe L1Sen

101 Raucherlachs mit 2 kleinen Kartoﬁélp latzchen

102 Scampisp iej3 in Knoblauchbutter mit Rostbrot

201
202

203

301

303

303

Suppen

Grafschaﬁev Hochzeitssuppe
Toma’censuppe mit Sahne’cupfer

Franzosische Zwie’oelswppe

Salate

Creation on Blattsalaten
mit gebackenen Champ ignons an einer Krauter-

Knoblauchsauce und Schinken-Kise-Rollchen

Sy[ter Salatteller
mit verschieden Blattsalaten, Stre ifen vom Lachs
und Tiefseegarnelen an einer milden Sauce

kleiner Beilagensalatteller

€ 14,80

€ 15,50

€ 6,20
€ 0,20

€ 6,20

€ 1,50

€ 13,60

€ 0,00




Aus Meeren und Fliissen

502 Schollenfilet Finkenwerder Art € 20,50
in brauner Butter gebraten, Salatteller und Ri)'s’ckartoﬁé [n

503 Lachs-Steak gebraten € 21,50

Sauce Bearnaise, Salatteller und Rostkartoffeln

504 gebratenes Zanderfilet Miillerin Art € 23,50

mit Salatteller, Salzkartoffeln und zerlassener Butter

505 Edelfischteller € 26,50
gebratenes Zander-, Doraden- und Schollenfilet
mit Blattspinat und Rostkartoffeln

506 Gebratenes St. Peterfisch- u. Doradenfilet € 25,50

auf mediterranem Gemiise dazu Kartoﬂe [rosti
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602

701

702

Geﬂﬁgel

Putengeschnetzeltes €19,80

mit Champignons und Spargelstiickchen in
Sahnesauce, Salatteller und Kartoffelkroketten

Putenschnitzel cordon blue € 20,80

mit Schinken und Kise geﬁiﬂt,
Salatteller und Pommes fri’ces

Vegetarische Gerichte

Gemiiseschnitzel € 10,50
mit Sala’cgami’cw und Bearner Rosti

Gemiiseteller der Saison € 8,90
mit Sauce Hollandaise und Bearner Rosti




401 Schaschlik, Filetfleisch mit Zwiebeln und Toast

801

802

803

804

8o5

806

Gerichte vom Schwein

Schnitze[pfanne
mit Zwiebeln, frischen Champignons und
Sp 'Legelei, Salatteller und Réstkartoﬁeln

Schnitzel Holzfaller

mit Zwiebeln, C ampignons, Salatteller
und Pommes ﬁrl’ces

Rahmschnitzel

mit ﬁischen Cham ignons in Sahnesauce,
Salatteller und Kroketten

Schnitzel mit Papr[kastreifen
in pikanter Sauce, Salatteller
und Pommes ﬁfites

F[eischtopf Géartnerin

dvei kleine Steaks vom Schwe 'meﬁ[et au
R&is’ckartol?‘e [n mit fe inem Gemiise umlegt,
Sauce Hollandaise und Champ ignons

Schweinelendchen ungarisch

mit griinem Pfeffer in pikanter Sauce,
Salatteller und Kroketten

€ 10,90

€ 20,30

€ 20,30

€ 20,30

€ 20,30

€ 23,50

€ 23,80




Gerichte vom Grill

402 kleines Rinderfilet ca. 150 gr. € 24,50

mit Blattsalat und Tomaten und Pommes ﬁfites

901 Argenﬂnisches Rumpsteak ca. 200 gr. € 27,80
mit Zwiebeln, Salatteller und Folienkartoﬁe[
mit Sauerrahm

902 Mr. Rumpsteak ca. 260 gr. € 30,50
mit Zwiebeln, Krauterbutter, Salatteller
und Folienkartoﬂ%ln mit Sauerrahm

903 Rinderfiletsteak 200gr. € 33,50
mit Zwiebeln und Champ ignons, Salatteller
und Pommes fvites

904 Rinderfilet Madagaskar € 33,50

mit griinem Pfeﬁér in pikantev Sauce,
Salatteller und Kroketten

906 Dreiverschiedene Steaks € 34,50
Rindelﬁlet, Schweineﬁle’c, Roastbeef mit Zwiebeln,
Champignons, Saue Hollandaise, Salatteller
und Pommes ﬁfi’ces

920 Detersp[atte Spezial ab zwei Personen € 59,90
Rindelﬁlet, Roast’oeef, Schweinelendchen

und Ggqiige[briis’cchen mit erlesenen Gemiisen
umlegt, dazu Kroketten und Pommes frites

Eisspeziaﬁtiiten entnehmen Sie bitte unserer Eiskarte

Alle Preise incl. Bedienung und Mehrwertsteuer.




